
 

.   

Cenová nabídka č.: 2023 / 036 
Ze dne: 15.9.2023 

DODAVATEL: ODBĚRATEL: 

STAVSERVIS KRÁL s.r.o. 

Klostermannova 977/72 

Centrum sociálních služeb Děčín 

příspěvková organizace 

405 02  Děčín VI p.Petr Novák 

28.října 1155/2 

ZPRACOVAL: 

Petr Král, tel.: 602 120 507 

405 02  Děčín I 

e-mail: kral@stavservice.cz  

 
     Akce: Azylový dům Letná 

  

 

 

 

Vážený zákazníku, 

 
děkujeme Vám za Váš zájem o naše výrobky na základě kterého Vám 

zasíláme cenovou nabídku na níže uvedenou akci. 

 
Předmětem této nabídky jsou otvorové výplně vyrobené z těchto základních 

komponentů: 

 
Plastový profilový systém od německé firmy Aluplast s označením Ideal 

8000 o stavební hloubce 85 mm, vybavený středovým těsněním s pevnou 

nalehávkou dosahující nejlepšího možného prostupu tepla až 0,74 W/m2K. 

Okna splňují podmínky bezpečnosti proti násilnému vniknutí dle třídy RC3 

a zvukouvou neprůzvučnost až do hodnoty 48 dB. Výše uvedené parametry 

jsou dosažitelné v závislosti na použitém skle a kování. 

 
Celoobvodové kování od německé firmy Winkhaus s obchodním označením 

activPilot. Funkčně propracovaný uzavírací mechanismus garantující 

bezpečnost a optimální těsnost. Uzavírací body jsou tvořeny výhradně 

  osmihrannými hříbky z odolné oceli. Kování umožňuje 

rozsáhlou nabídku doplňkových funkcí s možností jednoduchého 

dovybavení. 

 
Zasklení kvalitními nízkoemisivními izolačními dvojskly nebo trojskly s 

prostupem tepla až 0,5 W/m2K. Používáme špičkové meziskelní rámečky 

Chromatech Ultra nebo Swisspacer Ultimate zajišťující tzv. teplou hranu 

izolačního skla a snižující možnost rosení skel. Naše skla mají standardně 

„sraženou“ hranu. Díky tomuto opracování je sníženo vnitřní pnutí skla a je 

minimalizováno riziko tepelného šoku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plastový profilový systém Ideal 8000 

 

Pevná nalehávka - ochrana proti vniknutí 

mailto:kral@stavservice.cz


 
strana 2   z 3 Dokument byl vytvořen programem WH Okna 

 

 
Název 

  1 Dveře 

šířka 

 
  1 

výška 
délka 

 
 
 
    47 795 Kč 

Cena za ks 
po slevě 

 

44 449 Kč 

 

 

  44 449 Kč 
 

Popis pozice: Profil: IDEAL 7000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POHLED ZVENKU - DVEŘE OTVÍRAVÉ VEN! 

Šířka x Výška [mm]: 1530 x 2000 
Typ1: ID7 Vchodové dveře ven 

Barva: 23 golden oak oboustranně 

Výplň: 

2 x Kůra4-ChU16-F4_1.1 U=1.1 

rámek: ChrU šedá 

2 x Hladká výplň 24mm 23 golden oak 

Sloupky: 2 x Sloupek ID7 AD 104mm golden oak 

Kování: 

1 x Zámek DK KFV VEN 

1 x Zámek HK KFV pro el.vrátný VEN 

1x elektrický vrátný 

1x Klika/koule dveře DGT50 titan 

8x Pant Siku 3D K3335 titan (F9) 

Bezpečnostní zámková vložka 

Čtvrtý dveřní pant 

Cena po 
slevě 

1530 

1 

1 

2+A 

960 570 

.2.2 
 
KFV 

.2.1 

1.1.2 
 
KFV1+A 

1.1.1 

Cena 

za ks 
 
Počet 

 
Poz. 

2
0

0
0

 

8
0

0
 

1
2

0
0

 



 
strana 3   z 3 Dokument byl vytvořen programem WH Okna 

 

Cenová kalkulace: 
 

VÝROBKY PRÁCE A SLUŽBY 

     Cena dveří: 52 795 Kč 

 

                   Demontáž + montáž + likvidace:            5 500 Kč  
                                           Zednické práce:            2 400 Kč  
                                                      Doprava:            1 500 Kč  

VÝROBKY CELKEM: 52 795 Kč PRÁCE A SLUŽBY CELKEM:   9 400 Kč 

CELKEM BEZ DPH: 

DPH 21 %: 

62 195,00 Kč 

      13 061,00 Kč 

 

CENA CELKEM S DPH: 75 256,00 Kč  

 

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. 

 
 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 
 
Dodací lhůta cca 6 týdnů po objednání. 
 

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není standardní součástí dodávky, není-li uvedeno jinak. 

Při změně technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. Záruku na okna a dveře poskytujeme 60 měsíců, 

záruku na kování a na příslušenství poskytujeme 24 měsíců od předání výrobku objednateli. 

Platnost naší nabídky je do 30.11.2023 

 

 

 

 

V Děčíně, dne 15.9.2023                                                                 S pozdravem    Petr Král 

 

                                                                                                                             


